
 

問い合わせ 

水道局総務課庶務係 

担当 伊藤 

TEL 0277-46-1111（内線323） 

 

 

広沢水源地跡地公募売却 

（再公募）の実施について 
 

 

 

 

 

■目  的 広沢水源地跡地を民間事業者等に活用していただき、桐生市の最

重要課題である人口減少対策や産業振興等の推進に資するととも

に、水道事業として給水収益に繋がる新規使用者の開拓を図るた

め  

■物件（土地）の概要 

   所  在   桐生市広沢町四丁目１９７０番地 

   面  積   ２２，４９４.１４㎡ 

   地  目   水道用地（一部宅地） 

   用途地域   第一種住居地域 

■売却方法 企画提案型一般競争入札方式による売却処分 

売却先の決定方法 

 （1） 購入希望業者から活用の「企画提案」と「価格提案」を受ける 

（2）「企画提案」を審査し、優秀な提案を選定する 

  （3） 選定した提案者の「価格提案」を比較し、予定価格（最低売却価 

       格）以上で最も高額な価格提案者を採用する。 

■予定価格（最低入札価格）  １５８，０００，０００円 

      ※平成27年度公募時 ３３２，９１３，０００円 

■日  程 平成28年5月18日（水）実施要領配布開始 

      平成28年6月23日（木）～6月30日（木）応募申込受付 

      平成28年7月中旬 企画提案審査 

      平成28年7月29日（金）価格提案審査により事業予定者決定 

  

 

 

人口減少対策や産業振興等の推進に資するため、広沢水

源地跡地を公募により売却いたします。 

桐生市 報 道 発 表 資 料 

平成28年5月18日 

水道局総務課 


